
Monitor Polski Nr 58 - 757 Poz. 499 i 500 

załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 21 października 
1994 r. (poz. 499) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych 
zaszeregowania 

I 170--180 
II 175---190 

III 180--200 
IV 185---210 
V 190--220 

VI 195---240 
VII 200--260 

VIII 205---280 
IX 210--300 
X 215---330 

XI 220--360 
XII 230--390 

XIII 240--420 
XIV 250--450 
XV 260--480 

XVI 270--510 
XVII 280--540 

XVIII 290--580 
XIX 300--620 
XX 310--660 

XXI 330--700 

500 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 października 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania i innych świadczeń dla pracowników nie będących 
nauczycielami, zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy oraz w związku z art. 
4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego 
(Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 13 maja 1994 r. w sprawie zasad wynagradzania 
i innych świadczeń dla pracowników nie będących nauczy­
cielami, zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych 
placówkach (Monitor Polski Nr 31, poz. 255). wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia otrzymują brzmienie 
ustalone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego za-
rządzenia; . 

2) w załączniku nr 4 do zarządzenia część II otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 do zarządzenia § 2 otrzymuje brzmie­
nie: 

,,§ 2. Dodatek za pracę w warunkach szkodliwych dla 
zdrowia lub uciążliwych wypłaca się : 

1) przy pierwszym stopniu szkodliwości lub ucią­
żliwości w wysokości 4-17 zł, 

2) przy drugim stopniu szkodliwości lub uciąż­
liwości w wysokości 8-24 zł, 

3) przy trzecim stopniu szkodliwości lub uciąż­
liwości w wysokości 11-34 zł . " 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 



Monitor Polski Nr 58 - 758 - Poz. 500 

Załączniki do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 27 października 
1994 r. (poz. 500) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych 
zaszeregowania 

I 150---180 
II 155-190 

III 160---200 
IV 165-210 
V 170---220 

VI 175-240 
VII 180---260 

VIII 185-280 
IX 190---300 
X 195-320 

XI 200---340 
XII 205-360 

XIII 210---380 
XIV 215-400 
XV 220---420 

XVI 230---440 
XVII 240---470 

XVIII 250---500 
XIX 260---530 
XX 270---560 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASA­
DNICZEGO KIEROWCÓW, POMOCNIKÓW KIEROWCÓW ORAZ 
ROBOTNIKÓW WARSZTATÓW SZKOLNYCH SZKÓŁZAWODO­
WYCH, ZATRUDNIONYCH W 42-GODZINNYM TYGODNIO-

WYM WYMIARZE CZASU PRACY 

Kategoria Godzinowa stawka 
zaszeregowania wynagrodzenia w złotych 

1 0,85-1 ,02 
2 0,87-1 ,07 
3 0,89-1 ,13 
4 0,92-1 ,19 
5 0,95-1 ,25 
6 0,98-1 ,35 
7 1,01-1,46 
8 1,04-1 ,58 
9 1,07- 1,70 

10 1 ,1 0---1 ,82 
11 1,13-1 ,94 
12 1,16-2,06 

II. TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

Grupa Stawka w złotych 

1 18-40 
2 21-50 
3 25-60 
4 30---70 
5 35-80 
6 40---90 
7 45-100 
8 50---110 
9 60---125 

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 


